UBND QUẬN PHÚ NHUẬN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 3                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                        Phú Nhuận, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Ngày lễ Chiến thắng 30/04

và ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2025

Căn cứ văn bản 6150/TB-BLĐTBXH của Bộ Lao động – Thương binh và
Xã hội thông báo về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động
01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Kế hoạch số 485/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân quận về thực hiện công tác vệ sinh công cộng chào mừng Lễ Giỗ Tổ
Hùng Vương, kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước
(30/4/1975-30/4/2025) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2025;

Trường Mầm non Sơn Ca 3 thông báo về việc nghỉ lễ Ngày Chiến thắng
30/04 và ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2025 như sau:

Cán bộ, viên chức, giáo viên, học sinh và người lao động toàn Trường
nghỉ 5 ngày liên tiếp từ ngày thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày
04/5/2025.

 Do ngày thứ sáu (2/5/2025) được nghỉ nên sẽ hoán đổi ngày làm việc
vào ngày thứ bảy (26/04/2025)

Các bé trở lại trường học ngày thứ hai (05/05/2025)
Nhằm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn đơn vị trong thời gian nghỉ Lễ, Nhà

trường đề nghị:
- Bảo vệ treo cờ, trực trường đúng quy định.
- Cán bộ viên chức và người lao động kiểm tra, tắt các thiết bị điện, nước

trước khi nghỉ lễ để phòng chống cháy nổ, an toàn cơ quan.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
-Ban Giám Hiệu.

-CB,GV,NV,HS Trường
-Website trường

-Lưu: VT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T08:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Thị Thu Hà<pttha.phunhuan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!